СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗЕЛЕНОБОРСКИЙ

 КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От 30.01.2014                     № 458
Об утверждении программы «Комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры городского поселения Зеленоборский
до 2023 года»

Рассмотрев протокол публичных слушаний от 28.01.2014 года, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации; Федеральными законами: № 131-ФЗ от 06.10.2003  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; № 210-ФЗ от 30.12.2004 «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса»; №190-ФЗ от 27.07.2010  «О теплоснабжении»;       № 35-ФЗ от 26.03.2003 «Об электроэнергетике»; Концепцией Федеральной целевой программы «Комплексная программа модернизации и реформирования жилищно-коммунального хозяйства на 2010-2020 годы», утвержденной распоряжением Правительства РФ от 02.02.2010 №102-p; «Методическими рекомендациями по разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований», утвержденные Приказом Министерства регионального развития РФ № 204 от 06.05.2011 г.;   Генеральным планом городского поселения Зеленоборский,
Совет депутатов
городского поселения Зеленоборский
решил:
        1. Утвердить «Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района» разработанную ООО «Лектра» г. Санкт – Петербург, в составе:

·  Том I. Программный документ
·  Том II. Обосновывающие материалы
       2. Опубликовать настоящее решение в СМИ города Кандалакши и разместить на официальном сайте муниципального образования http://zelenoborskiy.ucoz.ru/

Председатель Совета депутатов

Скоморошкина И.В.